
所 管 課

工 事 番 号

工 事 種 別 電気工事

９時０１分 入 札 場 所
出水市役所　電
子入札室

第１回 第２回 第３回 備　考

1 3,430,000   

2 3,400,000 落札

3 3,420,000   

4 3,450,000   

5 3,448,000   

6 無効 （工事費内訳書不備のため）

7 3,420,000   

8 3,422,000   

9 3,430,000   

10  

11  

12  

13  

14  

15  

16  

17  

18  

19  

20  

21  

住　　所

名　　称

令和５年１０月１３日

指 名 理 由

指名基準要綱第３条の規定に基づき選定。

契 約 の 内 容

契約の相手方

契 約 金 額

契 約 年 月 日

鹿児島県出水市武本１９１番地１

キッチンいづみ有限会社　　代表取締役　才　田　勇　治

３,７４０,０００ 円

㈲三和住設

㈲樋口電設

㈲明光電設

㈲船電

㈲あかつき電化

㈲井手口電設

池田機工㈱

キッチンいづみ㈲

工 事 概 要
第１（旭）、第２（岩元）、第３（天神）中継ポンプ場
非常通報装置・フリクト式水位計取替、試験調整

工 期

予 定 価 格

３,７９５,０００ 円

入札書比較価格（予定価格の100/110）

３,４５０,０００ 円

入 札 結 果

入 札 日 時 令和５年１０月６日(金)

入　　札　　者　　名

㈱太田電機工業所出水営業所

令和５年１０月１３日から 令和６年２月１５日まで

工 事 場 所 出水市　野田町　地内

入札結果・契約の内容の公表

上下水道課

９２

工 事 名 令和５年度農業集落排水事業　出水三期地区　機能強化対策工事（野田中央地区中継ポンプ場）


